
                                                                                                         P R E D L O G  

 

 

 

 

Na osnovu člana 24. Statuta «GLOBOS OSIGURANJA» a.d.o. Beograd, Francuska 13, 

Skupština akcionara Društva na sednici održanoj dana 25.04 2018. godine,  donosi 

 

 

 

 

O D L U K U  

 

 

 

 

Usvaja se Izveštaj o sprovođenju politike saosiguranja i reosiguranja za 2017.godinu sa 

mišljenjem ovlašćenog aktuara, u svemu prema tekstu koji čini sastavni deo ove Odluke. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 O b r a z l o ž e nj e  

Nakon detaljnog razmatranja Godišnjeg izveštaja o sprovođenju politike saosiguranja I 

reosiguranja za 2017. godinu, sa mišljenjem ovlašćenog aktuara, Skupština isti prihvata u 

celosti.  

 

 

 

                                                                               

                                                   Predsednik Skupštine 

   

 

                                                                                                     


